یگانه مغازه افغانی
در منطقه واشنگتن بزرگ
که تازه ترین مواد خوراکی، میوه های فصل، نان های تازه وطنی، روت ها، میوه های خشک تازه وارد از افغانستان، و گوشت های تازه مرغ، بره، گوسفند، گوساله و گاو را با بهای مناسب تقدیم می کند
6566 Backlick Rd. Springfield. VA
22150
Tel: 703-644-0186 Cell: 703-499-3313

اسمیه

در امریکانه
\$1.50

مخبرنامه مردم افغانستان

شماره چهارم / سال سی و دوم / ۳۰ سرطان ۱۴۰۲ / ۲۱ جولای ۲۰۲۳ / شماره مسلسل ۱۱۰۸

یا رب توجنان کن که پریشان نشوم محتاج برادران و خویشان نشوم

بی منت خلق، خود مرا روزی ده تا از در تو بر در ایشان نشوم

حضرت ابوسعید ابوالخیر

گریز اجباری

ماجرای دو مهاجر افغانستانی

نگارش محمد
افضل ناصری
را علاقمندان
از امزون به
دست آورده
می توانند.

Forced to

دروس ابتدایی را از جد بزرگوار و والد ماجد شان فرا گرفت. تعلیمات عالی خودرادرمدارس موسهی، دادوخیل، سهاک، محمدآغه، گران، تگاب،قلعۀ لغمان چهاردهی ودارالحدیث قلعۀ جواد فراگرفت و دستارفضیلت بدست های مبارک حضرت ضیاءالمشایخ ومولوی صاحب شیخ الحدیث سلطان جان هوتک برسرنهاد .

روز شمار جنگهای داخلی و دیگر وقایع افغانستان

جلد دوم، از حوت ۱۳۹۸ تا حوت ۱۴۰۱= مارچ ۲۰۲۰ تا مارچ ۲۰۲۳ نویسنده: محمد عظیم امینی

وجود کروئولوژی یاروزشمار بدون تردید درتسهیل

کاراهل پژوهش، در ساحات مختلف نقش بسیارمهمی دارد. اینکه بدنبال نشرمجلداول، مجلددوم روزشمار رویدادهای افغانستان نیز در دسترس علاقمندان قرار گرفته است.